janelas, cobertura e nas fachadas - 

onde não se intervinha desde o ano de 

2000, tendo estas obras ficado pelo 

montante de 28.714.32 euros. 

IV - RESULTADO LÍQUIDO DO 

EXERCÍCIO E SUA APLICAÇÃO 

O Resultado Líquido do Exercício foi 

negativo no montante de €36.256,92 

(trinta e seis mil, duzentos e cinquenta e 

seis euros e noventa e dois cêntimos) 

que a Direção propõe seja transferido 

para a rubrica de Resultados Transita-

dos. 

V - ELEIÇÕES 

Verificando-se o final de mandato do 

triénio 2012/2014, irão ter lugar eleições 

para os Órgãos Sociais da Associação